
Församlingsdialog Kyrkstugan Djurö 211114

Frågor som inkommit via mejl från Kyrkuddsgruppen i Djurö Byalag:

1) När kommer kyrkoherden att sluta in tjänst och när inleds rekryteringen av ny 
kyrkoherde?

Yvonne Hallin svarar: Jag slutar när jag fyller 67 år 230111.
Ewa Ryttegård svarar: Kyrkorådet ansvarar för rekrytering.

2) Hur kommer övergången ske då Ö-kyrkan tar över majoriteten från Skärgårdskyrkan i kyrkoråd och kyrkofullmäktige 
och vilka namn är de slutliga för respektive nomineringsgrupp?

Ewa Ryttegård svarar: Valresultatet med lista på invalda i Kyrkofullmäktige finns på svenska kyrkans hemsida. 

https://kyrkoval.svenskakyrkan.se/Valresultat2021/slutg/Visning/Resultat/Forsamling.aspx?
StiftID=14&ValomradeId=3429&ValtypId=8

Ledningen för Kyrkorådet har just valts. (Se protokoll för Kyrkofullmäktiges Konstituerande sammanträde 211114)

https://www.svenskakyrkan.se/djuro-moja-namdo/kyrkofullmaktige---protokoll

3) Hur är den aktuella situationen för rekrytering av kommande års konfirmander?

Yvonne Hallin svarar: 40 anmälda till konfirmation 2022.

4) Hur är planerna för styckning av tomter på församlingens mark på Slangudden? 
- Vilka markinsatser krävs för styckning och hur många tomter kan bli aktuella? 
- Vilka förtroendevalda arbetar med dessa frågor? 
- Hur ser en preliminär kalkyl ut?

Björn Ulfvin svarar:
Marken omfattar ett vattenområde som är svårt att värdera, men intresserad köpare finns.
Landområdet planeras att styckas till 3 fastigheter. 
Förhandsbesked på bygglovstillstånd skall ansökas om.
Kostnad för styckning uppskattas till ca 150 000:- kronor.
Intäkt uppskattas till ca 1 000 000:- kronor per tomt.

August Boj från Kyrkuddsgruppen påpekar : 
På promenadstigen runt kyrkudden störs de som promenerar av Yvonnes privatliv.
Den nybyggda pergolan är i vägen.

Yvonne Hallin svarar:
Yvonne har under 2 år haft ett förtält på platsen. Pergolan byggdes för att snygga till det hela.
Yvonne tänkte inte på att fråga hyresvärd om lov, men har i efterhand hört sig för om bygglov eller strandskydds-dispens 
krävs. Så är inte fallet. Det finns gott om plats att passera.

Björn Ulfvin påpekar: Pergolan ligger innanför tomtgräns och ser inga problem med att den blir kvar. Hemfridszonen måste
respekteras av flanörer.
Gångstig har ej prioriterats pga kostnadsskäl.

August Boj: Ber att få återkomma när han tagit reda på vad som gäller för hemfridszon och allemansrätt.

August Boj Kyrkuddsgruppen frågar: Vilka planer finns för lusthuset på kyrkudden?

Karin Österman, Djurö Byalag, svarar: 
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Via Projektet Byggd för byggd finns det möjlighet att söka bidrag till renovering. Kanske kan man åstadkomma detta med 
bidrag tillsammans med crowdfunding.

https://www.bygdforbygd.se/leader/

Kerstin Olesen undrar:
I flera år har en mängd svarta rör legat utanför Kyrkstugan. Varför ligger de där och kan man inte ta bort dem?

Björn Ulfvin svarar:
Rören ligger kvar sedan kyrkstugan anslöts till kommunalt VA. De skulle användas till vattenburen värme i kyrkan, men 
pengarna räckte inte och behövde prioriteras på Möja Prästgård. Man skulle kunna såga av den uppstickande delen av 
rören som går under jord ner till strandkanten, men det har inte prioriterats eller planerats.

Församlingssammanslagning
August Boj har fått information om att sammanslagning är möjligt först efter valet 2025.

August Boj: Församlingsdialog önskas fortsättningsvis, och hur ställer sig den nya majoriteten till det?

Gullewi Dunback svarar att Ö-kyrkan ställer sig positiva till detta.
Ewa Ryttegård påpekar att det är inte varit Skärgårdskyrkans egna beslut att hålla församlingsdialog. Alla beslut och 
initiativ har fattats i demokratisk ordning.

Irene Ulfvin vill lyfta upp att våra verksamheter är det viktigaste. Vad händer där?

Yvonne Hallin svarar: 
Nya i personalstyrkan sedan 1:a september är:
Komminister Linn Fleisher Sjöberg som redan är i full gång i verksamheten.
Kantor Eva Brink har startat upp med kör och barnkör på Djurö.
Mycket tid läggs på diakoni. I pandemins spår finns mycket psykisk ohälsa. 

Laila Söderberg, husmor,  hälsar att det nymålade korset uppskattats mycket av allhelgonahelgens många 
kyrkobesökare.

Ewa Ryttegård avslutar mötet och tackar för sin tid som ledamot i kyrkofullmäktige och som moderator för 
församlingsdialogen. 
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